РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 от    23    декабря  2013. №  91

     с. Еленовское

О проведении переписи  личных подсобных хозяйств на территории МО « Еленовское сельское поселение»  в 2014 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минсельхоза от 11 октября 2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений »

                   ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. .Организовать проведение переписи личных подсобных хозяйств и уточнения численности населения в МО « Еленовское сельское поселение»  путем проведения сплошного подворового  обхода с 09 января 2014 года по 14 января 2014 года.

2.Для указанной в пункте 1 настоящего постановления  работы, привлечь ответственных исполнителей, провести с ними инструктаж и обеспечить необходимой для этого документацией.

4.Заключить трудовые соглашения на выполнение работ по сплошному подворовому обходу с лицами, привлеченными в качестве ответственных исполнителей (приложение).

5.Установить и произвести оплату за выполненные работы из расчета 23 (двадцать  три ) рубля  за один двор (хозяйство).

6.Главному специалисту по финансовой работе администрации МО « Еленовское сельское поселение» ( Чурикова Ю.Н.) обеспечить финансирование проведения сплошного подворового обхода хозяйств.

7.Постановление   вступает в силу  со дня его подписания.

 Глава  МО

« Еленовское сельское поселение»                                                     С.Н. Топчий

                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                  к постановлению администрации

                                                          МО « Еленовское сельское поселение»

                                                   от 23.12.2013   № 91

СПИСОК

ответственных исполнителей сплошного подворового обхода хозяйств

МО « Еленовское сельское поселение»

1.  Амелина Елена Григорьевна

2.  Покидько Александр Петрович

3.  Писанова Светлана Петровна

4.  Шалько Ольга Ивановна

5.  Чубатова Людмила Владимировна

6.  Байсалханова Елена Николаевна

7.  Записецкая Светлана Валентиновна

8.  Бондаренко Людмила Николаевна

Заведующая канцелярией                                                Т.А. Тарасова